
 
 

UCHWAŁA NR 454/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a  Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 983.887,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 275.884.265,04 złotych, z czego: 

1)   235.759.423,91 złotych – to dochody bieżące, 

2)     40.124.841,13  złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 256.274.898,03 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  15.790.110,66 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.171.221,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
2.648.035,35 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 983.887,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 295.605.550,78 złotych, z czego: 

1)  238.418.021,22  złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    57.187.529,56  złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  278.644.219,12 złotych, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 15.790.110,66 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1098



3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.171.221,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 15.790.110,66 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 30 do Uchwały Nr 361/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1098



RAZEM DOCHODY 0,00 275 884 265,04274 900 378,04 983 887,00

1 086 745,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 745,00 0,00 745,00

3 107 105,86

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 000,00 745,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 106 360,86 745,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 258 747,00 0,00 258 747,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 258 747,00 0,00 258 747,00

5 443 682,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
47 267,00 651 111,00 0,00 698 378,00

5 756 764,66

85202 Domy pomocy społecznej 4 792 571,00 651 111,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 846 906,66 909 858,00 0,00

5 358 688,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 67 800,00 0,00 67 800,00

7 016 061,00

80195 Pozostała działalność 5 290 888,00 67 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 948 261,00 67 800,00 0,00

0,00 1 817 406,50

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

0,00 1 817 406,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 811 922,50 5 484,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 811 922,50 5 484,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1098



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 410 888,86 0,00 0,00 1 410 888,86

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  47 267,00 977 658,00 0,00 1 024 925,00

15 712 110,66

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 171 221,00 0,00 0,00 1 171 221,00

235 759 423,91

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 15 706 626,66 5 484,00 0,00

745,00

RAZEM

Dochody bieżące 234 775 536,91 983 887,00 0,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 745,00 0,00

Dochody bieżące 3 081 360,86 745,00 0,00 3 082 105,86

w tym:

957 125,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 756 764,66

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  47 267,00 909 858,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 846 906,66 909 858,00 0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 67 800,00 0,00 67 800,00

Dochody bieżące 1 578 273,00 67 800,00 0,00 1 646 073,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dochody bieżące 1 319 119,00 5 484,00 0,00 1 324 603,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1098



Pozostałe dochody 3 798 329,28 0,00 0,00 3 798 329,28

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

0,00 500 803,50

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 154 685,00 0,00 0,00 4 154 685,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 648 035,35 0,00 0,00 2 648 035,35

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00

78 000,00

Dochody majątkowe 40 124 841,13 0,00 0,00 40 124 841,13

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 000,00 745,00 0,00 500 745,00

Pozostałe dochody 19 584 184,00 0,00 0,00 19 584 184,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1098



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 811 922,50 5 484,00 0,00 1 817 406,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 811 922,50 5 484,00 0,00 1 817 406,50

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

Jednostki

ORGAN 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

Dochody bieżące 1 319 119,00 5 484,00 0,00 1 324 603,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

Pozostałe dochody 926 400,00 0,00 0,00 926 400,00

Dochody majątkowe 492 803,50 0,00 0,00 492 803,50

w tym:

Dochody ze sprzedaży majątku 492 803,50 0,00 0,00 492 803,50

801 Oświata i wychowanie 6 948 261,00 67 800,00 0,00 7 016 061,00

80195 Pozostała działalność 5 290 888,00 67 800,00 0,00 5 358 688,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 67 800,00 0,00 67 800,00

Jednostki

ORGAN 0,00 67 800,00 0,00 67 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1098



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dochody bieżące 190 900,00 67 800,00 0,00 258 700,00

w tym:
Dotacje na porozumienia z organami administracji 

rządowej
180 400,00 0,00 0,00 180 400,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 67 800,00 0,00 67 800,00

Pozostałe dochody 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Dochody majątkowe 5 099 988,00 0,00 0,00 5 099 988,00

w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 5 099 988,00 0,00 0,00 5 099 988,00

852 Pomoc społeczna 4 846 906,66 909 858,00 0,00 5 756 764,66

698 378,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 792 571,00 651 111,00 0,00 5 443 682,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

47 267,00 651 111,00 0,00

Jednostki

ORGAN 47 267,00 651 111,00 0,00 698 378,00

Dochody bieżące 4 792 571,00 651 111,00 0,00 5 443 682,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  47 267,00 651 111,00 0,00 698 378,00

Pozostałe dochody 4 745 304,00 0,00 0,00 4 745 304,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 258 747,00 0,00 258 747,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 258 747,00 0,00 258 747,00

Jednostki

258 747,00

ORGAN 0,00 258 747,00 0,00 258 747,00

0,00 258 747,00

Dochody bieżące 0,00 258 747,00 0,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 258 747,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1098



Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 106 360,86 745,00 0,00 3 107 105,86

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 745,00 0,00 745,00

Jednostki

ORGAN 0,00 745,00 0,00 745,00

Dochody bieżące 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 086 000,00 0,00 0,00 1 086 000,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 745,00 0,00 745,00

0,00 275 884 265,04274 900 378,04 983 887,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1098



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 442 770,00 5 484,00 0,00 1 448 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 442 770,00 5 484,00 0,00 1 448 254,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 200,00 5 484,00 0,00 19 684,00

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 67 800,00 0,00 145 399 774,94

80195 Pozostała działalność 22 736 308,00 67 800,00 0,00 22 804 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 690,00 50 400,00 0,00 141 090,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 350,00 17 400,00 0,00 39 750,00

852 Pomoc społeczna 9 037 442,28 909 858,00 0,00 9 947 300,28

85202 Domy pomocy społecznej 5 620 681,62 651 111,00 0,00 6 271 792,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 448 973,00 543 000,00 0,00 3 991 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 262,00 94 808,00 0,00 834 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 13 303,00 0,00 83 303,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 707 991,00 258 747,00 0,00 2 966 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 063,00 216 000,00 0,00 2 003 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 083,00 37 455,00 0,00 413 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 330,00 5 292,00 0,00 42 622,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 680 467,11 745,00 0,00 9 681 212,11

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 745,00 0,00 745,00

294 621 663,78 983 887,00RAZEM WYDATKI 0,00 295 605 550,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1098



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 382 770,00 5 484,00 0,00 1 388 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 382 770,00 5 484,00 0,00 1 388 254,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 276 770,00 5 484,00 0,00 282 254,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 129 494 597,94 67 800,00 0,00 129 562 397,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 752 657,94 67 800,00 0,00 106 820 457,94

w tym:

94 857 607,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 945 450,94 17 400,00 0,00 11 962 850,94

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 807 207,00 50 400,00 0,00

Wydatki bieżące 9 037 442,28 909 858,00 0,00 9 947 300,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 858 042,28 909 858,00 0,00 9 767 900,28

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 198 184,13 909 858,00 0,00 8 108 042,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 9 425 467,11 745,00 0,00 9 426 212,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 658 040,25 745,00 0,00 7 658 785,25

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 914 920,24 745,00 0,00 915 665,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1098



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 237 434 134,22 983 887,00 0,00 238 418 021,22

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 185 390 374,91 983 887,00 0,00 186 374 261,91

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 154 131 142,27 960 258,00 0,00 155 091 400,27

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 259 232,64 23 629,00 0,00 31 282 861,64

dotacje i subwencje 41 295 710,45 0,00 0,00 41 295 710,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 0,00 7 413 160,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 434 888,86 0,00 0,00 1 434 888,86

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 57 187 529,56 0,00 0,00 57 187 529,56

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 987 529,56 0,00 0,00 56 987 529,56

5 222 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1098



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 442 770,00 5 484,00 0,00 1 448 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 442 770,00 5 484,00 0,00 1 448 254,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 200,00 5 484,00 0,00 19 684,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 14 200,00 5 484,00 0,00 19 684,00

Wydatki bieżące 1 382 770,00 5 484,00 0,00 1 388 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 382 770,00 5 484,00 0,00 1 388 254,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 276 770,00 5 484,00 0,00 282 254,00

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 67 800,00 0,00 145 399 774,94

80195 Pozostała działalność 22 736 308,00 67 800,00 0,00 22 804 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 690,00 50 400,00 0,00 141 090,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 12 600,00 50 400,00 0,00 63 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 350,00 17 400,00 0,00 39 750,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 350,00 17 400,00 0,00 21 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1098



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 492 582,00 67 800,00 0,00 7 560 382,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 492 582,00 67 800,00 0,00 7 560 382,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 380 022,00 50 400,00 0,00 6 430 422,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 112 560,00 17 400,00 0,00 1 129 960,00

852 Pomoc społeczna 9 037 442,28 909 858,00 0,00 9 947 300,28

3 991 973,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 620 681,62 651 111,00 0,00 6 271 792,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 448 973,00 543 000,00 0,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 431 862,00 543 000,00 0,00 3 974 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 262,00 94 808,00 0,00 834 070,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 650 000,00 94 808,00 0,00 744 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 13 303,00 0,00 83 303,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 70 000,00 13 303,00 0,00 83 303,00

Wydatki bieżące 5 620 681,62 651 111,00 0,00 6 271 792,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 617 681,62 651 111,00 0,00 6 268 792,62

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 536 782,13 651 111,00 0,00 5 187 893,13

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 707 991,00 258 747,00 0,00 2 966 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 063,00 216 000,00 0,00 2 003 063,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 737 213,00 216 000,00 0,00 1 953 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1098



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 083,00 37 455,00 0,00 413 538,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 324 003,00 37 455,00 0,00 361 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 330,00 5 292,00 0,00 42 622,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 37 330,00 5 292,00 0,00 42 622,00

Wydatki bieżące 2 707 991,00 258 747,00 0,00 2 966 738,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 706 591,00 258 747,00 0,00 2 965 338,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 393 402,00 258 747,00 0,00 2 652 149,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 680 467,11 745,00 0,00 9 681 212,11

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 745,00 0,00 745,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 0,00 745,00 0,00 745,00

Wydatki bieżące 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 086 000,00 745,00 0,00 1 086 745,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400 503,00 745,00 0,00 401 248,00

0,00 295 605 550,78294 621 663,78 983 887,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1098



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

398 203,00 398 203,00 398 203,00 288 000,00 110 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 203,00 398 203,00 398 203,00 288 000,00 110 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 282,00 1 800 282,00 1 722 282,00 1 155 292,00 563 990,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00

717 282,00 717 282,00 639 282,00 225 194,00 414 088,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 930 098,00 149 902,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 926 000,00 11 926 000,00 11 926 000,00 11 009 957,00 578 043,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

11 926 000,00 11 926 000,00 11 926 000,00 11 009 957,00 578 043,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

54 335,66 54 335,66 54 335,66 0,00 54 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 1 086 000,00 1 086 000,00 685 497,00 400 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 1 086 000,00 1 086 000,00 685 497,00 400 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 790 110,66 15 790 110,66 15 712 110,66 13 276 796,00 1 883 359,66 210 955,00 341 000,00 0,00 78 000,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1098



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 200,00 5 484,00 0,00 9 684,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4 200,00 5 484,00 0,00 9 684,00

Wydatki bieżące 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 392 719,00 5 484,00 0,00 398 203,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 104 719,00 5 484,00 0,00 110 203,00

15 784 626,66 0,00 15 790 110,665 484,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1098



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

700 Gospodarka mieszkaniowa 398 203,00 0,00 398 203,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 203,00 0,00 398 203,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

398 203,00 0,00 398 203,00 0,00

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami/ Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami/ Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu

801 Oświata i wychowanie 6 609 009,00 5 437 788,00 0,00 1 171 221,00

80195 Pozostała działalność 5 348 188,00 5 167 788,00 0,00 180 400,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
67 800,00 67 800,00 0,00 0,00

Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  Starostwa 

Powiatowego

II LO/I LO

852 Pomoc społeczna 1 011 460,66 957 125,00 54 335,66 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 698 378,00 698 378,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
698 378,00 698 378,00 0,00 0,00 DPS DPS

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 258 747,00 258 747,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
258 747,00 258 747,00 0,00 0,00 PCPR PCPR

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 891 661,86 1 805 661,86 1 086 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 745,00 745,00 1 086 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomicy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

745,00 745,00 0,00 0,00
Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

256 215 930,54 239 254 598,88 15 790 110,66 1 171 221,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 454/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 luty 2025r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2025 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1098


	UCHWAŁA NR 454/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-07T11:39:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




